
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2020.

BROJ: 31 — Godina XXVIII Varaždin, 22. svibnja 2020. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

34. Rješenje o imenovanju predsjednika
i članova Upravnog vijeća Specijalne
bolnice za medicinsku rehabilitaciju
Varaždinske Toplice 1885

35. Rješenje o razrješenju dosadašnjeg čla-
na i imenovanju nove članice Upravnog
vijeća Ljekarne Varaždinske županije 1886

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

5. Odluka o izmjenama i dopunama Statuta
Općine Donja Voća 1886

6. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna
Općine Donja Voća za 2019. godinu 1887

7. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o
komunalnoj naknadi 1906

8. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o općinskim porezima Općine Donja Voća 1907

9. Odluka o novčanim potporama za mala
seoska domaćinstva na području Općine
Donja Voća 1907

10. Odluka o jednokratnoj novčanoj potpori
za novorođenu djecu na području Općine
Donja Voća 1908

11. Odluka o jednokratnoj novčanoj potpori
za djecu predškolske dobi s područja
Općine Donja Voća koja nisu polaznici
dječjeg vrtića 1909

12. Odluka o sufinanciranju troškova borav-
ka djece predškolske dobi s područja
Općine Donja Voća u dječjim vrtićima 1910

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

34.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdravstve-

noj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18 i 125/19), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 123/17, 98/19) i članka 60. stavka 
1. točke 6. Statuta Varaždinske županije (»Službeni
vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/18 i 7/20), na
prijedlog pročelnice Upravnog odjela za zdravstvo,
socijalnu skrb, civilno društvo i hrvatske branitelje
Varaždinske županije, župan donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1886

R J E Š E N J E
imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Specijalne bolnice za medicinsku  
rehabilitaciju Varaždinske Toplice

I.
Imenuju se članovi Upravnog vijeća Specijalne bol-

nice za medicinsku rehabilitaciju Varaždinske Toplice, 
predstavnici osnivača:

- za predsjednika:
1. Željko Bedeković iz Donje Poljane, M. Pušteka 

25
- za članove:
1. Tomislav Sliepčević iz Varaždinskih Toplica, 

Trg Antuna Mihanovića 7 - član
2. Ivica Čičak, iz Varaždinskih Toplica, Trg Antuna 

Mihanovića 7 - član
3. Mihael Magdić iz Donjeg Kneginca, Zavrtna 

25 - član.

II.
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća teče 

od dana donošenja ovog Rješenja i traje četiri godine.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 119-01/20-01/3
URBROJ: 2186/1-02/1-20-3
Varaždin, 27. travnja 2020.

ŽUPAN
Radimir Čačić, v.r.

35.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18 i 125/19), članka 
48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 123/17, 98/19) i članka 60. stavka 1. točke 

6. Statuta Varaždinske županije (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 14/18 i 7/20), na prijedlog 
pročelnice Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu 
skrb, civilno društvo i hrvatske branitelje Varaždinske 
županije, župan donosi 

R J E Š E N J E
o razrješenju dosadašnjeg člana i imenovanju 

nove članice Upravnog vijeća Ljekarne  
Varaždinske županije

I.
Razrješuje se dosadašnji član Upravnog vijeća 

Ljekarne Varaždinske županije (dalje: Upravno vijeće), 
predstavnik osnivača i to:

-  član:
1. Dragutin Vidović, Ludbreg, Kardinala Alojzija  

 Stepinca 16. 

II.
Imenuje se nova članica Upravnog vijeća, pred-

stavnik osnivača i to:
- za članicu:
1. Valerija Paljak, Dravska ulica 91, Sračinec.

III.
Članu Upravnog vijeća iz točke II. ovog Rješenja 

mandat teče od dana donošenja ovog Rješenja i 
traje do isteka mandata članovima Upravnog vijeća, 
predstavnika osnivača, imenovanih Rješenjem KLA-
SA: 119-01/17-01/12, URBROJ: 2186/1-02/1-17-2 od 
08.11.2017. 

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

KLASA: 119-01/17-01/12
URBROJ: 2186/1-02/1-20-7
Varaždin, 22. svibnja 2020.

ŽUPAN
Radimir Čačić, v.r.

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

5.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19) 
te članka 24. Statuta Općine Donja Voća (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/13), Općinsko 
vijeće Općine Donja Voća na 24. sjednici održanoj  
19. svibnja 2020. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama  

Statuta Općine Donja Voća 

Članak 1.
U Statutu Općine Donja Voća (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 30/13) - u daljnjem tekstu: 
Statut, u članku 16. stavak 2. riječ: »središnje« briše se.



Broj 31/2020. 1887»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
U članku 34. Statuta stavak 3. riječ: »središnjeg« 

briše se.

Članak 3.
U članku 47. Statuta dodaje se stavak 2. koji glasi:
»(2) Općinski načelnik odgovoran je za zakonito i 

pravilno obavljanje povjerenih poslova državne uprave 
tijelu državne uprave nadležnom za upravni nadzor u 
odgovarajućem upravnom području.«

Članak 4.
U članku 49. stavak 2. Statuta riječi: »predstojnika 

Ureda državne uprave Varaždinske županije« zamje-
njuju se riječima: »nadležno tijelo državne uprave u 
čijem je djelokrugu opći akt«.

Članak 5.
U članku 53. stavak 3. Statuta riječ: »središnjem« 

briše se.

Članak 6.
U članku 85. stavak 1. Statuta, riječi: »nadležna tijela 

državne uprave, svatko u svom djelokrugu, sukladno 
posebnom zakonu« zamjenjuju se riječima: »nadležno 
tijelo državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt«.

Članak 7.
U članku 86. stavak 1. Statuta, riječi: »središnje 

tijelo državne uprave« zamjenjuju se riječima: »tijelo 
državne uprave«.

Članak 8.
U članku 87. stavak 1. Statuta, riječi: »obavljaju 

Ured državne uprave u Varaždinskoj županiji i nadležna 
središnja tijela državne uprave, svako u svom djelokru-
gu« zamjenjuju se riječima: »obavljaju nadležna tijela 
državne uprave, svako u svojem djelokrugu, sukladno 
posebnom zakonu«.

U stavku 2. riječi: »predstojniku Ureda državne 
uprave u Varaždinskoj županiji« zamjenjuju se rije-
čima: »nadležnom tijelu državne uprave u čijem je 
djelokrugu opći akt«.

U stavku 3. riječ: »predstojnik« mijenja se i glasi: 
»nadležno tijelo«.

Članak 9.
U članku 88. stavak 1. Statuta, riječi: »središnjeg« 

briše se.

Članak 10.
U članku 89. stavak 1. Statuta, riječ: »središnjeg« 

briše se.

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/20-01/01
URBROJ: 2186-014-20-01
Donja Voća, 19. svibnja 2020. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Vincek, v.r.

6.
Na temelju članka 108. - 110. Zakona o prora- 

čunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 
članka 16. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem 
izvještaju o izvršenju proračuna (»Narodne novine«, 
broj 24/13, 102/18) i članka 24. Statuta Općine Donja 
Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
30/13), Općinsko vijeće Donja Voća na 24. sjednici 
održanoj 19. svibnja 2020. godine, donijelo je

G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Donja Voća  

za 2019. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Općine Donja Voća, u razdoblju od 01.01. 

do 31.12.2019. godine, ostvaren je kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
za 2019.

Izvršenje
2019.

Indeks 
izvršenje/

izvorni plan

6 Prihodi poslovanja 8.869.300,00  9.522.372,00 107,36%
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.700,00  12.917,00 120,72%
 UKUPNI PRIHODI: 8.880.000,00  9.535.289,00 107,38%

3 Rashodi poslovanja 6.286.000,00  6.704.424,00 106,66%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.594.000,00  2.827.596,00 109,01%
 UKUPNI RASHODI: 8.880.000,00  9.532.020,00 

 Razlika - višak/manjak 0,00  +3.269,00 -



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1888

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
za 2019.

Izvršenje
2019.

Indeks 
izvršenje/

izvorni plan

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00  980.048,00  -
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00  0,00  -

 Neto financiranje: (8-5) 0,00  980.048,00  -

C. UKUPNI REZULTAT
u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
za 2019.

Izvršenje
2019.

Indeks 
izvršenje/

izvorni plan

Preneseni Manjak/Višak iz prethodnih godina  3.660.318,00  
Višak/Manjak tekuće godine  3.269,00  -
Neto financiranje  980.048,00  
Ukupno: Višak/Manjak za pokriće u idućem razdoblju  2.677.001,00

Članak 2.
Prihodi i rashodi za razdoblje 1.1. do 31.12. 2019. g. utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda po ekonomskoj, 

organizacijskoj klasifikaciji, po izvorima financiranja i po rashodima po funkcijskoj klasifikaciji kako slijedi:    
    

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

u kunama

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
2019.

Izvršenje
2019.

Indeks 
izvršenje/

izvorni plan

6 PRIHODI POSLOVANJA 8.869.300,00  9.522.371,79  107,36%
61 PRIHODI OD POREZA 4.839.350,00  5.188.771,37  107,22%
611 Porez i prirez na dohodak 4.732.950,00  5.047.508,50  106,65%
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog 
 rada 4.732.950,00  5.221.221,73  110,32%
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih 
 djelatnosti 0,00  0,00  -
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih 
 prava 0,00  0,00  -
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 0,00  0,00  -
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 0,00  0,00  -
6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku 
 nadzora za prethodne godine 0,00  0,00  -
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj 
 prijavi 0,00  -173.713,23  -

613 Porezi na imovinu 59.700,00  93.731,38  157,00%
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, 
 zgrade, kuće i ostalo) 1.200,00  1.084,00  90,33%
6134 Povremeni porezi na imovinu 58.500,00  92.647,38  158,37%

614 Porezi na robu i usluge 46.700,00  47.531,49  101,78%
6142 Porez na promet 43.500,00  44.897,26  103,21%
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje 
 aktivnosti 3.200,00  2.634,23  82,32%

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA 
 UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 3.440.350,00  3.802.831,43  110,54%
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 750.000,00  1.419.872,05  189,32%



Broj 31/2020. 1889»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 150.000,00  168.872,05  112,58%
6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 600.000,00  1.251.000,00  208,50%

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00  131,99  -
6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00  131,99  -

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 2.690.350,00  2.382.827,39  88,57%
6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa 
 EU sredstava 2.390.350,00  2.154.627,39  90,14%
6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa 
 EU sredstava 300.000,00  228.200,00  76,07%

64 PRIHODI OD IMOVINE 37.000,00  16.908,05  45,70%
641 Prihodi od financijske imovine 0,00  0,00  -
6419 Ostali prihodi od financijske imovine 0,00  0,00  -

642 Prihodi od nefinancijske imovine 37.000,00  16.908,05  45,70%
6421 Naknade za koncesije 7.000,00  6.006,00  85,80%
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 0,00  0,00  -
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 30.000,00  10.902,05  36,34%

65 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMIN. 
 PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBN.
 PROPISIMA I NAKNADA 549.600,00  511.160,93  93,01%
651 Upravne i administrativne pristojbe 0,00  0,00  -
6514 Ostale pristojbe i naknade 0,00  0,00  -

652 Prihodi po posebnim propisima 363.600,00  368.529,20  101,36%
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 3.000,00  2.766,55  92,22%
6524 Doprinosi za šume 600,00  307,42  51,24%
6525 Mjesni samodoprinos 0,00  0,00  -
6526 Ostali nespomenuti prihodi 360.000,00  365.455,23  101,52%

653 Komunalni doprinosi i naknade 186.000,00  142.631,73  76,68%
6531 Komunalni doprinosi 6.000,00  5.518,08  91,97%
6532 Komunalne naknade 180.000,00  137.113,65  76,17%

68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 3.000,00  2.700,01  90,00%
681 Kazne i upravne mjere 3.000,00  2.700,01  90,00%
6819 Ostale kazne 3.000,00  2.700,01  90,00%

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE 10.700,00  12.917,28  120,72%
71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 3.300,00  3.271,80  99,15%
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
 prirodnih bogatstava 3.300,00  3.271,80  99,15%
7111 Zemljište 3.300,00  3.271,80  99,15%

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 7.400,00  9.645,48  130,34%
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 2.400,00  4.860,73  202,53%
7211 Stambeni objekti 2.400,00  4.860,73  202,53%

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 5.000,00  4.784,75  95,70%
7221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00  4.784,75  95,70%

 UKUPNO PRIHODI 8.880.000,00  9.535.289,07  107,38%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
2019.

Izvršenje
2019.

Indeks 
izvršenje/

izvorni plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1890

u kunama

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
2019.

Izvršenje
2019.

Indeks 
izvršenje/

izvorni plan

3 RASHODI POSLOVANJA 6.286.000,00  6.704.423,51  106,66%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 828.650,00  839.138,36  101,27%
311 Plaće (Bruto) 710.000,00  722.971,23  101,83%
3111 Plaće za redovan rad 710.000,00  722.971,23  101,83%

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.800,00  2.400,00  35,29%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.800,00  2.400,00  35,29%

313 Doprinosi na plaće 111.850,00  113.767,13  101,71%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 110.650,00  113.168,89  102,28%
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
 nezaposlenosti 1.200,00  598,24  49,85%

32 MATERIJALNI RASHODI 4.318.000,00  4.646.747,52  107,61%
321 Naknade troškova zaposlenima 93.500,00  94.998,41  101,60%
3211 Službena putovanja 1.500,00  1.245,23  83,02%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
 i odvojeni život 87.000,00  87.723,18  100,83%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00  4.800,00  160,00%
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.000,00  1.230,00  61,50%

322 Rashodi za materijal i energiju 603.500,00  419.928,60  69,58%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30.000,00  26.669,46  88,90%
3223 Energija 252.500,00  204.192,49  80,87%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
 održavanje 311.000,00  186.035,15  59,82%
3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00  3.031,50  30,32%
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00  0,00  -

323 Rashodi za usluge 3.169.000,00  3.676.757,68  116,02%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 71.500,00  57.663,77  80,65%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 995.000,00  1.336.574,29  134,33%
3233 Usluge promidžbe i informiranja 600.000,00  572.859,61  95,48%
3234 Komunalne usluge 55.000,00  13.047,46  23,72%
3235 Zakupnine i najamnine 12.000,00  14.419,07  120,16%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 8.000,00  8.752,70  109,41%
3237 Intelektualne i osobne usluge 1.331.000,00  1.581.266,37  118,80%
3238 Računalne usluge 51.000,00  49.911,01  97,86%
3239 Ostale usluge 45.500,00  42.263,40  92,89%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 452.000,00  455.062,83  100,68%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
 povjerenstava i slično 80.000,00  70.012,43  87,52%
3292 Premije osiguranja 40.000,00  2.145,27  5,36%
3293 Reprezentacija 104.000,00  85.421,73  82,14%
3294 Članarine i norme 30.000,00  15.000,00  50,00%
3295 Pristojbe i naknade 5.000,00  4.758,79  95,18%
3296 Troškovi sudskih postupaka 0,00  32.525,29  -
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 193.000,00  245.199,32  127,05%

34 FINANCIJSKI RASHODI 142.000,00  121.702,78  85,71%
343 Ostali financijski rashodi 142.000,00  121.702,78  85,71%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 20.000,00  16.485,18  82,43%
3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog 
 primjene valutne klauzule 3.000,00  2.264,30  75,48%
3433 Zatezne kamate 10.000,00  8.684,19  86,84%
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 109.000,00  94.269,11  86,49%



Broj 31/2020. 1891»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

35 SUBVENCIJE 105.000,00  26.800,00  25,52%
352 Subvencije trg. društvima, zadrugama, 
 poljoprivred. i obrt. izvan javnog sektora 105.000,00  26.800,00  25,52%
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 105.000,00  26.800,00  25,52%

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR 
 OPĆEG PRORAČUNA 0,00  215.257,29  -
361 Pomoći inozemnim vladama 0,00  0,00  -
3611 Tekuće pomoći inozemnim vladama 0,00  0,00  -

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00  215.257,29  -
3681 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00  215.257,29  -

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 393.000,00  246.595,00  62,75%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
 iz proračuna 393.000,00  246.595,00  62,75%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 393.000,00  242.000,00  61,58%
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00  4.595,00  -

38 OSTALI RASHODI 499.350,00  608.182,56  121,79%
381 Tekuće donacije 499.350,00  608.182,56  121,79%
3811 Tekuće donacije u novcu 497.350,00  463.447,38  93,18%
3812 Tekuće donacije u naravi 2.000,00  1.444,51  72,23%
3813 Tekuće donacije iz EU sredstava 0,00  143.290,67  -

386 Kapitalne pomoći 0,00  0,00  -
3862 Kapitalne pomoći kred. i ost.financ.inst. i trg.
 druš, zadrug izvan jav.sektora 0,00  0,00  -

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE 2.594.000,00  2.827.595,51  109,01%
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00  128.000,00  -
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00  3.000,00  -
4111 Zemljište 0,00  3.000,00  -

412 Nematerijalna imovina 0,00  125.000,00  -
4124 Ostala prava 0,00  125.000,00  -

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 2.594.000,00  1.832.850,18  70,66%
421 Građevinski objekti 1.790.000,00  1.021.064,48  57,04%
4211 Stambeni objekti 670.000,00  0,00  0,00%
4212 Poslovni objekti 420.000,00  422.050,00  100,49%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 400.000,00  295.041,25  73,76%
4214 Ostali građevinski objekti 300.000,00  303.973,23  101,32%

422 Postrojenja i oprema 254.000,00  244.673,70  96,33%
4221 Uredska oprema i namještaj 165.000,00  154.544,25  93,66%
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00  0,00  -
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 89.000,00  90.129,45  101,27%

423 Prijevozna sredstva 230.000,00  248.987,00  108,26%
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 230.000,00  248.987,00  108,26%

426 Nematerijalna proizvedena imovina 320.000,00  318.125,00  99,41%
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0,00  0,00  -
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 320.000,00  318.125,00  99,41%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
2019.

Izvršenje
2019.

Indeks 
izvršenje/

izvorni plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1892

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00  866.745,33  -
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00  866.745,33  -
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00  866.745,33  -

 UKUPNO RASHODI: 8.880.000,00  9.532.019,02  107,34%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
2019.

Izvršenje
2019.

Indeks 
izvršenje/

izvorni plan

RAČUN PRIHODA I RASHODA PO IZVORIMA FINANCIRANJA
u kunama

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
za 2019.

Izvršenje
2019.

Indeks 
izvršenje/

izvorni plan

11 Opći prihodi i primici 1.774.500,00  1.775.991,83  100,08%
111 Opći prihodi i primici - fiskalno izravnanje 3.432.950,00  3.693.709,72  107,60%
112 Porez na promet nekretnina 0,00  92.647,38  -
113 Porez na tvrtku 3.200,00  2.634,23  82,32%

18 Namjenski primici iz drž.prorač.
 (ministarstva) 757.000,00  1.420.004,04  187,58%
42 Prihodi od spomeničke rente 0,00  0,00  -
43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00  6.006,00  -
431 Komunalna naknada 180.000,00  137.113,65  76,17%
432 Komunalni doprinos 6.000,00  5.518,08  91,97%
433 Mjesni samodoprinos 0,00  0,00  -
435 Vodni doprinos 3.000,00  2.766,55  92,22%
436 Nakn.za prenamjenu poljopriv.zemljjišta 1.000,00  186,00  18,60%
438 Naknada za nezakonito izgrađ.zgrade 29.000,00  10.716,05  36,95%
439 Šumski doprinos 600,00  307,42  51,24%

52 Ostale pomoći i darovnice 0,00  0,00  -
56 Fondovi EU 2.690.350,00  2.382.827,39  88,57%
71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 
 imovine i naknade s naslova osiguranja 2.400,00  4.860,73  202,53%

 UKUPNO PRIHODI 8.880.000,00  9.535.289,07  107,38%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
za 2019.

Izvršenje
2019.

Indeks 
izvršenje/

izvorni plan

11 Opći prihodi i primici 5.603.250,00  5.817.795,42  103,83%
18 Namjenski primici iz drž.prorač.
 (ministarstva) 400.000,00  619.888,78  154,97%
43 Ostali prihodi za posebne namjene 581.750,00  429.095,30  73,76%
431 Komunalna naknada 35.000,00  35.112,50  100,32%

51 Pomoći EU 610.000,00  547.922,44  89,82%
52 Ostale pomoći i darovnice 0,00  0,00  -
56 Fondovi EU 1.650.000,00  2.082.204,58  126,19%

 UKUPNO RASHODI: 8.880.000,00  9.532.019,02  107,34%



Broj 31/2020. 1893»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

RAČUN RASHODA PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI
u kunama

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
2019.

Izvršenje
2019.

Indeks 
izvršenje/

izvorni plan

01  2.420.650,00  2.607.769,15  107,73%
0111 izvršna i zakonodavna tijela 80.000,00  70.012,43  87,52%
0131 Opće usluge vezane za službenike 2.312.400,00  2.512.692,45  108,66%
0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje 
 svrstane 28.250,00  25.064,27  88,72%

03  175.000,00  170.937,50  97,68%
0320 Usluge protupožarne zaštite 165.000,00  165.000,00  100,00%
0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
 drugdje svrstani 10.000,00  5.937,50  59,38%

04  950.000,00  770.438,59  81,10%
0421 Subvencije 90.000,00  18.500,00  20,56%
0423 Ribarstvo i lov 25.000,00  11.000,00  44,00%
0451 Cestovni promet 835.000,00  740.938,59  88,74%

05  436.850,00  424.994,50  97,29%
0560 Poslovi I usluge zaštite okoliša koji nisu 
 drugdje svrstani 436.850,00  424.994,50  97,29%

06  1.112.000,00  1.176.325,26  105,78%
0620 Razvoj zajednice 250.000,00  309.500,00  123,80%
0630 Opskrba vodom 75.000,00  37.287,50  49,72%
0640 Ulična rasvjeta 275.000,00  182.537,76  66,38%
0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne 
 pogodnosti koje nisu drugdje svrstani 512.000,00  647.000,00  126,37%

07  15.000,00  8.300,00  55,33%
0760 Poslovi i usluge zdravstva koje nisu 
 drugdje svrstane 15.000,00  8.300,00  55,33%

08  2.517.500,00  2.880.578,56  114,42%
0810 Službe rekreacije i sporta 345.000,00  324.973,23  94,20%
0820 Služba kulture 1.442.000,00  1.829.883,88  126,90%
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
 nisu drugdje svrstani 730.500,00  725.721,45  99,35%

09  200.000,00  94.355,00  47,18%
0911 Predškolsko obrazovanje 84.000,00  60.960,00  72,57%
0912 Osnovno obrazovanje 66.000,00  33.395,00  50,60%
0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 50.000,00  0,00  0,00%

10  1.053.000,00  1.398.320,46  132,79%
1020 Starost 721.500,00  1.164.718,90  161,43%
1040 Obitelj i djeca 250.000,00  233.000,00  93,20%
1060 Stanovanje 0,00  0,00  -
1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
 obuhvaćeno redovnim socijalnim 
 programima 71.000,00  200,00  0,28%
1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
 drugdje svrstane 10.500,00  401,56  3,82%

 UKUPNO RASHODI: 8.880.000,00  9.532.019,02  107,34%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1894

RAČUN FINANCIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI
u kunama

Konto OPIS Izvorni plan Izvršenje Indeks

 11 Opći prihodi i primici  980.048,00  
1. 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00  980.048,00  0,00 
1.1. 8443   980.048,00  
2. 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00  0,00  0,00 

  Neto financiranje: (1-2) 0,00  980.048,00  0,00 
     

II.  POSEBNI DIO
Članak 3.

Izvršenje Proračuna po organizacijskoj klasifikaciji i po programima, projektima i aktivnostima utvrđuje se 
kako slijedi:

RASHODI PRORAČUNA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI
u kunama

Konto Glava NAZIV GLAVA Izvorni plan Izvršenje Indeks

1 2 3 4 4 6

001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNJA TIJELA 96.500,00  86.962,43  90,12%
 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 96.500,00  86.962,43  ***

002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 8.783.500,00  9.445.056,59  107,53%
 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 8.783.500,00  9.445.056,59  ***

 SVEUKUPNO: 8.880.000,00  9.532.019,02  107,34%

RAČUN RASHODA PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI
u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA   96.500,00  86.962,43  90,12%
 1001 PROGRAM FINANCIRANJA OSNOVNIH AKTIVNOSTI 96.500,00  86.962,43  90,12%
   0111 Izvršna i zakonodavna tijela  80.000,00  70.012,43  87,52%
    A100101 RAD OPĆINSKOG VIJEĆA I RADNIH TIJELA 80.000,00  70.012,43  87,52%
     11 Opći prihodi i primici 80.000,00  70.012,43  87,52%
      32 Materijalni rashodi 80.000,00  70.012,43  87,52%
       329 Ostali nespomenuti rashodi 
        poslovanja 80.000,00  70.012,43  87,52%
    A100101 11   3291 Naknade za rad 
         predstavničkih i izvršnih 
         tijela, povjerenstava 
         i slično 80.000,00  70.012,43  87,52%

   0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 16.500,00  16.950,00  102,73%
    A100102 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 16.500,00  16.950,00  102,73%
     11 Opći prihodi i primici 16.500,00  16.950,00  102,73%
      38 Ostali rashodi 16.500,00  16.950,00  102,73%
       381 Tekuće donacije 16.500,00  16.950,00  102,73%
    A100102 11   3811 Tekuće donacije u novcu 16.500,00  16.950,00  102,73%

002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL    8.783.500,00  9.445.056,59  107,53%
 1001 PROGRAM FINANCIRANJA OSNOVNIH AKTIVNOSTI 2.562.400,00  2.822.192,45  110,14%
   0131 Opće usluge vezane za službenike 2.312.400,00  2.512.692,45  108,66%
    A100201 RASHODI ZA ZAPOSLENE 318.800,00  301.664,91  94,63%
     11 Opći prihodi i primici 318.800,00  301.664,91  94,63%



Broj 31/2020. 1895»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

      31 Rashodi za zaposlene 318.800,00  301.664,91  94,63%
       311 Plaće (Bruto) 268.000,00  256.999,02  95,90%
    A100201 11   3111 Plaće za redovan rad 268.000,00  256.999,02  95,90%
       312 Ostali rashodi za zaposlene 6.800,00  2.400,00  35,29%
    A100201 11   3121 Ostali rashodi za 
         zaposlene 6.800,00  2.400,00  35,29%
       313 Doprinosi na plaće 44.000,00  42.265,89  96,06%
    A100201 11   3132 Doprinosi za obvezno 
         zdravstveno osiguranje 44.000,00  42.265,89  96,06%

    A100202 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 1.388.600,00  1.604.445,79  115,54%
     11 Opći prihodi i primici 1.388.600,00  1.604.445,79  115,54%
      31 Rashodi za zaposlene 100,00  236,26  236,26%
       312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00  0,00  ***
    A100202 11   3121 Ostali rashodi za 
         zaposlene 0,00  0,00  ***
       313 Doprinosi na plaće 100,00  236,26  236,26%
    A100202 11   3133 Doprinosi za obvezno 
         osiguranje u slučaju 
         nezaposlenosti 100,00  236,26  236,26%

      32 Materijalni rashodi 1.246.500,00  1.473.506,75  118,21%
       321 Naknade troškova zaposlenima 31.500,00  31.252,76  99,22%
    A100202 11   3211 Službena putovanja 1.500,00  1.245,23  83,02%
    A100202 11   3212 Naknade za prijevoz, za 
         rad na terenu i odvojeni 
         život 25.000,00  23.977,53  95,91%
    A100202 11   3213 Stručno usavršavanje 
         zaposlenika 3.000,00  4.800,00  160,00%
    A100202 11   3214 Ostale naknade troškova 
         zaposlenima 2.000,00  1.230,00  61,50%
       322 Rashodi za materijal i energiju 170.000,00  88.401,63  52,00%
    A100202 11   3221 Uredski materijal i ostali 
         materijalni rashodi 30.000,00  26.669,46  88,90%
    A100202 11   3223 Energija 80.000,00  52.570,25  65,71%
    A100202 11   3224 Materijal i dijelovi za 
         tekuće i investicijsko 
         održavanje 50.000,00  6.130,42  12,26%
    A100202 11   3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00  3.031,50  30,32%
    A100202 11   3227 Službena, radna i zaštitna 
         odjeća i obuća 0,00  0,00  ***
       323 Rashodi za usluge 855.000,00  1.182.448,01  138,30%
    A100202 11   3231 Usluge telefona, pošte 
         i prijevoza 70.000,00  56.163,77  80,23%
    A100202 11   3232 Usluge tekućeg i 
         investicijskog održavanja 50.000,00  88.980,44  177,96%
    A100202 11   3233 Usluge promidžbe i 
         informiranja 80.000,00  64.080,11  80,10%
    A100202 11   3234 Komunalne usluge 15.000,00  10.872,46  72,48%
    A100202 11   3235 Zakupnine i najamnine 12.000,00  14.419,07  120,16%
    A100202 11   3236 Zdravstvene i 
         veterinarske usluge 8.000,00  8.752,70  109,41%
    A100202 11   3237 Intelektualne i osobne 
         usluge 550.000,00  871.006,30  158,36%
    A100202 11   3238 Računalne usluge 50.000,00  49.786,01  99,57%
    A100202 11   3239 Ostale usluge 20.000,00  18.387,15  91,94%
       329 Ostali nespomenuti rashodi 
         poslovanja 190.000,00  171.404,35  90,21%
    A100202 11   3292 Premije osiguranja 40.000,00  2.145,27  5,36%
    A100202 11   3293 Reprezentacija 100.000,00  82.271,79  82,27%
    A100202 11   3294 Članarine i norme 30.000,00  15.000,00  50,00%

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1896

    A100202 11   3295 Pristojbe i naknade 5.000,00  4.758,79  95,18%
    A100202 11   3296 Troškovi sudskih 
         postupaka 0,00  32.525,29  ***
    A100202 11   3299 Ostali nespomenuti 
         rashodi poslovanja 15.000,00  34.703,21  231,35%

      34 Financijski rashodi 142.000,00  121.702,78  85,71%
       343 Ostali financijski rashodi  142.000,00  121.702,78  
85,71%
    A100202 11   3431 Bankarske usluge i 
         usluge platnog prometa 20.000,00  16.485,18  82,43%
    A100202 11   3432 Negativne tečajne razlike 
         i razlike zbog primjene 
         valutne klauzule 3.000,00  2.264,30  75,48%
    A100202 11   3433 Zatezne kamate 10.000,00  8.684,19  86,84%
    A100202 11   3434 Ostali nespomenuti 
         financijski rashodi 109.000,00  94.269,11  86,49%

      37 Naknade građanima i kućanstvima na 
       temelju osiguranja i druge naknade 0,00  9.000,00  ***
       372 Ostale naknade građanima i 
        kućanstvima iz proračuna 0,00  9.000,00  ***
    A100202 11   3721 Naknade građanima 
         i kućanstvima u novcu 0,00  9.000,00  ***

    K100201 ULAGANJA U OPREMU 185.000,00  184.531,75  99,75%
     11 Opći prihodi i primici 185.000,00  184.531,75  99,75%
      41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
       dugotrajne imovine 0,00  3.000,00  ***
       411 Materijalna imovina - prirodna 
        bogatstva 0,00  3.000,00  ***
    K100201 11   4111 Zemljište 0,00  3.000,00  ***

      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 185.000,00  181.531,75  98,13%
       422 Postrojenja i oprema 185.000,00  181.531,75  98,13%
    K100201 11   4221 Uredska oprema i 
         namještaj 135.000,00  129.231,75  95,73%
    K100201 11   4223 Oprema za održavanje 
         i zaštitu 0,00  0,00  ***
    K100201 11   4227 Uređaji, strojevi i oprema 
         za ostale namjene 50.000,00  52.300,00  104,60%
       426 Nematerijalna proizvedena
         imovina 0,00  0,00  ***
    K100201 11   4263 Umjetnička, literarna 
         i znanstvena djela 0,00  0,00  ***
    K100201 11   4264 Ostala nematerijalna 
         proizvedena imovina 0,00  0,00  ***

    K1002011 ULAGANJA U OPĆINSKE OBJEKTE 420.000,00  422.050,00  100,49%
     11 Opći prihodi i primici 420.000,00  422.050,00  100,49%
      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 420.000,00  422.050,00  100,49%
       421 Građevinski objekti 420.000,00  422.050,00  100,49%
    K1002011 11   4212 Poslovni objekti 420.000,00  422.050,00  100,49%

  0620 Razvoj zajednice    250.000,00  309.500,00  123,80%
    A100203 ŠIROKOPOJASNI INTERNET 250.000,00  309.500,00  123,80%
     11 Opći prihodi i primici 250.000,00  309.500,00  123,80%
      32 Materijalni rashodi 250.000,00  309.500,00  123,80%
       323 Rashodi za usluge 250.000,00  309.500,00  123,80%
    A100203 11   3237 Intelektualne i osobne 
         usluge 250.000,00  309.500,00  123,80%

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



Broj 31/2020. 1897»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 1002 PROGRAM: JAVNI RADOVI   11.750,00  8.114,27  69,06%
   0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 11.750,00  8.114,27  69,06%
    A1002012 JAVNI RADOVI  11.750,00  8.114,27  69,06%
     43 Ostali prihodi za posebne namjene 11.750,00  8.114,27  69,06%
      31 Rashodi za zaposlene 11.750,00  8.114,27  69,06%
       311 Plaće (Bruto) 10.000,00  7.126,75  71,27%
    A1002012 43   3111 Plaće za redovan rad 10.000,00  7.126,75  71,27%
       313 Doprinosi na plaće 1.750,00  987,52  56,43%
    A1002012 43   3132 Doprinosi za obvezno 
         zdravstveno osiguranje 1.650,00  952,77  57,74%
    A1002012 43   3133 Doprinosi za obvezno 
         osiguranje u slučaju 
         nezaposlenosti 100,00  34,75  34,75%

 1003 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.717.000,00  1.524.154,57  88,77%
   0451 Cestovni promet    435.000,00  246.049,81  56,56%
    A100302 ODRŽ. CESTA, PJEŠAKIH STAZA I JAVNIH 
     POVRŠINA   435.000,00  246.049,81  56,56%
     11 Opći prihodi i primici 140.000,00  7.606,54  5,43%
      32 Materijalni rashodi 140.000,00  7.606,54  5,43%
       322 Rashodi za materijal i energiju 140.000,00  7.606,54  5,43%
    A100302 11   3224 Materijal i dijelovi za
         tekuće i investicijsko 
         održavanje 140.000,00  7.606,54  5,43%

     43 Ostali prihodi za posebne namjene 295.000,00  238.443,27  80,83%
      32 Materijalni rashodi 295.000,00  238.443,27  80,83%
       322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00  172.009,58  143,34%
    A100302 43   3224 Materijal i dijelovi za 
         tekuće i investicijsko 
         održavanje 120.000,00  172.009,58  143,34%
       323 Rashodi za usluge 175.000,00  66.433,69  37,96%
    A100302 43   3232 Usluge tekućeg i 
         investicijskog održavanja 175.000,00  66.433,69  37,96%

   0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
    svrstani      420.000,00  411.279,50  97,92%
    A100306 EU PROJEKT - ODRŽIVO GOSPODAR. 
     OTPADOM   420.000,00  411.279,50  97,92%
     56 Fondovi EU  420.000,00  411.279,50  97,92%
      32 Materijalni rashodi 420.000,00  411.279,50  97,92%
       323 Rashodi za usluge 420.000,00  411.279,50  97,92%
    A100306 56   3233 Usluge promidžbe 
         i informiranja 420.000,00  411.279,50  97,92%

   0630 Opskrba vodom    75.000,00  37.287,50  49,72%
    A1003052 OPSKRBA VODOM, ODVOZ SMEĆA 
     I OS.KOM.USL.  75.000,00  37.287,50  49,72%
     11 Opći prihodi i primici 40.000,00  2.175,00  5,44%
      32 Materijalni rashodi 40.000,00  2.175,00  5,44%
       323 Rashodi za usluge 40.000,00  2.175,00  5,44%
    A1003052 11   3234 Komunalne usluge 40.000,00  2.175,00  5,44%
       431 Komunalna naknada 35.000,00  35.112,50  100,32%

      32 Materijalni rashodi 35.000,00  35.112,50  100,32%
       323 Rashodi za usluge 35.000,00  35.112,50  100,32%
    A1003052 431   3232 Usluge tekućeg i 
         investicijskog održavanja 35.000,00  35.112,50  100,32%

   0640 Ulična rasvjeta     275.000,00  182.537,76  66,38%
    A100303 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 275.000,00  182.537,76  66,38%
     43 Ostali prihodi za posebne namjene 275.000,00  182.537,76  66,38%

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1898

      32 Materijalni rashodi 275.000,00  182.537,76  66,38%
       322 Rashodi za materijal i energiju 170.000,00  150.092,63  88,29%
    A100303 43   3223 Energija 170.000,00  150.092,63  88,29%
       323 Rashodi za usluge 105.000,00  32.445,13  30,90%
    A100303 43   3232 Usluge tekućeg i 
         investicijskog održavanja 80.000,00  9.045,13  11,31%
    A100303 43   3239 Ostale usluge 25.000,00  23.400,00  93,60%

   0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti 
    koje nisu drugdje svrstani  512.000,00  647.000,00  126,37%
    A1003051 ODRŽAVANJE KANALA ZA OBORINSKE 
     VODE    512.000,00  647.000,00  126,37%
     11 Opći prihodi i primici 512.000,00  647.000,00  126,37%
      32 Materijalni rashodi 512.000,00  647.000,00  126,37%
       323 Rashodi za usluge 512.000,00  647.000,00  126,37%
    A1003051 11   3232 Usluge tekućeg i 
         investicijskog održavanja 512.000,00  647.000,00  126,37%

     43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00  0,00  ***
      32 Materijalni rashodi 0,00  0,00  ***
       322 Rashodi za materijal i energiju 0,00  0,00  ***
    A1003051 43   3224 Materijal i dijelovi za 
         tekuće i investicijsko 
         održavanje 0,00  0,00  ***

 1004 PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 400.000,00  494.888,78  123,72%
   0451 Cestovni promet    400.000,00  494.888,78  123,72%
    K1005061 NERAZVRSTANE CESTE 400.000,00  494.888,78  123,72%
     18 Namjenski primici iz drž.prorač.
      (ministarstva)  400.000,00  494.888,78  123,72%
      32 Materijalni rashodi 0,00  199.847,53  ***
       323 Rashodi za usluge 0,00  199.847,53  ***
    K1005061 18   3232 Usluge tekućeg i 
         investicijskog održavanja 0,00  199.847,53  ***

      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 400.000,00  295.041,25  73,76%
       421 Građevinski objekti 400.000,00  295.041,25  73,76%
    K1005061 18   4213 Ceste, željeznice i 
         ostali prometni objekti 400.000,00  295.041,25  73,76%

    K1005062 IZGRAD.I REKONS.CESTA DONJA VOĆA-
     BELŠČAKI (NC299)  0,00  0,00  ***
     56 Fondovi EU  0,00  0,00  ***
      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 0,00  0,00  ***
       421 Građevinski objekti 0,00  0,00  ***
    K1005062 56   4213 Ceste, željeznice i 
         ostali prometni objekti 0,00  0,00  ***

   0630 Opskrba vodom    0,00  0,00  ***
    K1005064 IZGRAD.I REKONS.OST.GRAĐ.OBJEK.-
     IZGR. VODOVODA  0,00  0,00  ***
     11 Opći prihodi i primici 0,00  0,00  ***
      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 0,00  0,00  ***
       421 Građevinski objekti 0,00  0,00  ***

    K1005064 11   4214 Ostali građevinski objekti 0,00  0,00  ***
   0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti 
    koje nisu drugdje svrstani  0,00  0,00  ***
    K1005065 RENOVACIJA I PROŠIRENJE GROBNE 
     KUĆE U DONJOJ VOĆI 0,00  0,00  ***

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



Broj 31/2020. 1899»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

     52 Ostale pomoći i darovnice 0,00  0,00  ***
      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 0,00  0,00  ***
       421 Građevinski objekti 0,00  0,00  ***
    K1005065 52   4214 Ostali građevinski objekti 0,00  0,00  ***

 1005 IZGRADNJA I UREĐENJE SPORTSKIH OBJEKATA 300.000,00  303.973,23  101,32%
   0810 Službe rekreacije i sporta  300.000,00  303.973,23  101,32%
    K1005066 IZGRADNJA SPORTSKE DVORANJE 
     EU MJERA 7.4.1  0,00  0,00  ***
     52 Ostale pomoći i darovnice 0,00  0,00  ***
      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 0,00  0,00  ***
       421 Građevinski objekti 0,00  0,00  ***
    K1005066 52   4212 Poslovni objekti 0,00  0,00  ***

    K1005067 ADAPTACIJA ZGRADE NK VINDIJA 0,00  0,00  ***
     56 Fondovi EU  0,00  0,00  ***
      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 0,00  0,00  ***
       421 Građevinski objekti 0,00  0,00  ***
    K1005067 56   4212 Poslovni objekti 0,00  0,00  ***

    K1005073 IZGRADNJA I UREĐENJE SPORTSKIH 
     IGRALIŠTA   300.000,00  303.973,23  101,32%
     11 Opći prihodi i primici 300.000,00  303.973,23  101,32%
      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 300.000,00  303.973,23  101,32%
       421 Građevinski objekti 300.000,00  303.973,23  101,32%
    K1005073 11   4214 Ostali građevinski objekti 300.000,00  303.973,23  101,32%

 10051 PROGRAM: ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE 1.422.000,00  1.827.383,88  128,51%
   0820 Služba kulture     1.422.000,00  1.827.383,88  128,51%
    K1005063 SPILJA VINDIJA - EU INTERREG SLO-HR474 610.000,00  547.922,44  89,82%
     51 Pomoći EU  610.000,00  547.922,44  89,82%
      32 Materijalni rashodi 251.000,00  195.859,94  78,03%
       323 Rashodi za usluge 251.000,00  195.859,94  78,03%
    K1005063 51   3233 Usluge promidžbe 
         i informiranja 100.000,00  97.500,00  97,50%
    K1005063 51   3237 Intelektualne i osobne 
         usluge 150.000,00  98.234,94  65,49%
    K1005063 51   3238 Računalne usluge 1.000,00  125,00  12,50%

      36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
       općeg proračuna 0,00  0,00  ***
       361 Pomoći inozemnim vladama 0,00  0,00  ***
    K1005063 51   3611 Tekuće pomoći 
         inozemnim vladama 0,00  0,00  ***
       368 Pomoći temeljem prijenosa 
        EU sredstava 0,00  0,00  ***
    K1005063 51   3681 Tekuće pomoći temeljem 
         prijenosa EU sredstava 0,00  0,00  ***

      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 359.000,00  352.062,50  98,07%
       421 Građevinski objekti 0,00  0,00  ***
    K1005063 51   4214 Ostali građevinski objekti 0,00  0,00  ***
       422 Postrojenja i oprema 39.000,00  33.937,50  87,02%
    K1005063 51   4221 Uredska oprema 
         i namještaj 30.000,00  25.312,50  84,38%
    K1005063 51   4227 Uređaji, strojevi i oprema 
         za ostale namjene 9.000,00  8.625,00  95,83%

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1900

       426 Nematerijalna proizvedena 
        imovina 320.000,00  318.125,00  99,41%
    K1005063 51   4264 Ostala nematerijalna 
         proizvedena imovina 320.000,00  318.125,00  99,41%

    K1005069 UREĐENJE OBJEKTA - ETNO HIŽA - MUZEJ 812.000,00  1.154.461,44  142,18%
     11 Opći prihodi i primici 812.000,00  1.154.461,44  142,18%
      32 Materijalni rashodi 142.000,00  287.716,11  202,62%
       322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00  561,11  28,06%
    K1005069 11   3223 Energija 1.000,00  272,50  27,25%
    K1005069 11   3224 Materijal i dijelovi za 
         tekuće i investicijsko 
         održavanje 1.000,00  288,61  28,86%
       323 Rashodi za usluge 140.000,00  287.155,00  205,11%
    K1005069 11   3232 Usluge tekućeg i 
         investicijskog održavanja 140.000,00  287.155,00  205,11%

      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 670.000,00  0,00  0,00%
       421 Građevinski objekti 670.000,00  0,00  0,00%
    K1005069 11   4211 Stambeni objekti 670.000,00  0,00  0,00%

      45 Rashodi za dodatna ulaganja 
       na nefinancijskoj imovini 0,00  866.745,33  ***
       451 Dodatna ulaganja na 
        građevinskim objektima 0,00  866.745,33  ***
    K1005069 11   4511 Dodatna ulaganja na 
         građevinskim objektima 0,00  866.745,33  ***

    K1005071 TRADICIJSKA ZAGORSKA HIŽA 0,00  125.000,00  ***
     18 Namjenski primici iz drž.prorač.
      (ministarstva)  0,00  125.000,00  ***
      41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
       dugotrajne imovine 0,00  125.000,00  ***
       412 Nematerijalna imovina 0,00  125.000,00  ***
    K1005071 18   4124 Ostala prava 0,00  125.000,00  ***

 10052 ZAŠTITA CRKVENIH OBJEKATA   205.000,00  205.822,38  100,40%
   0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
    drugdje svrstani    205.000,00  205.822,38  100,40%
    A100801 FINANCIRANJE AKTIVNOSTI VJERSKIH 
     ZAJEDNICA   205.000,00  205.822,38  100,40%
     11 Opći prihodi i primici 205.000,00  205.822,38  100,40%
      32 Materijalni rashodi 85.000,00  7.500,00  8,82%
       323 Rashodi za usluge 85.000,00  7.500,00  8,82%
    A100801 11   3237 Intelektualne i osobne 
         usluge 85.000,00  7.500,00  8,82%

      38 Ostali rashodi 120.000,00  198.322,38  165,27%
       381 Tekuće donacije 120.000,00  198.322,38  165,27%
    A100801 11   3811 Tekuće donacije u novcu 120.000,00  198.322,38  165,27%

 1006 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA - UDRUGE 129.850,00  54.659,51  42,09%
   0423 Ribarstvo i lov     25.000,00  11.000,00  44,00%
    A1008019 POTPORA UDRUGAMA ZA ZAŠTITU 
     ŽIVOTINJA I PRIRODE 25.000,00  11.000,00  44,00%
     11 Opći prihodi i primici 25.000,00  11.000,00  44,00%
      38 Ostali rashodi 25.000,00  11.000,00  44,00%
       381 Tekuće donacije 25.000,00  11.000,00  44,00%
    A1008019 11   3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00  11.000,00  44,00%

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



Broj 31/2020. 1901»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

   0560 Poslovi I usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
    svrstani      16.850,00  13.715,00  81,39%
    A1008021 PROGRAMI UDRUGA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 7.000,00  0,00  0,00%
     11 Opći prihodi i primici 7.000,00  0,00  0,00%
      38 Ostali rashodi 7.000,00  0,00  0,00%
       381 Tekuće donacije 7.000,00  0,00  0,00%
    A1008021 11   3811 Tekuće donacije u novcu 7.000,00  0,00  0,00%

    A1008022 OSTALE TEKUĆE DONACIJE 9.850,00  13.715,00  139,24%
     11 Opći prihodi i primici 9.850,00  13.715,00  139,24%
      38 Ostali rashodi 9.850,00  13.715,00  139,24%
       381 Tekuće donacije 9.850,00  13.715,00  139,24%
    A1008022 11   3811 Tekuće donacije u novcu 9.850,00  13.715,00  139,24%

   0810 Službe rekreacije i sporta  45.000,00  21.000,00  46,67%
    A100701 FINANCIRANJE AKTIVNOSTI SPORTSKIH 
     UDRUGA    45.000,00  21.000,00  46,67%
     11 Opći prihodi i primici 45.000,00  21.000,00  46,67%
      38 Ostali rashodi 45.000,00  21.000,00  46,67%
       381 Tekuće donacije 45.000,00  21.000,00  46,67%
    A100701 11   3811 Tekuće donacije u novcu 45.000,00  21.000,00  46,67%

   0820 Služba kulture     20.000,00  2.500,00  12,50%
    A100601 FINANCIRANJE KULTURNO-UMJETNIČKIH 
     DRUŠTAVA   10.000,00  0,00  0,00%
     11 Opći prihodi i primici 10.000,00  0,00  0,00%
      38 Ostali rashodi 10.000,00  0,00  0,00%
       381 Tekuće donacije 10.000,00  0,00  0,00%
    A100601 11   3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00  0,00  0,00%

    A1008015 OČUVANJE STARIH OBIČAJA I TRADIC.
     KULTURE   10.000,00  2.500,00  25,00%
     11 Opći prihodi i primici 10.000,00  2.500,00  25,00%
      38 Ostali rashodi 10.000,00  2.500,00  25,00%
       381 Tekuće donacije 10.000,00  2.500,00  25,00%
    A1008015 11   3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00  2.500,00  25,00%

   1020 Starost      8.500,00  6.042,95  71,09%
    A1008018 POTPORA PROG.UDRUGA ZA TREĆU 
     ŽIVOTNU DOB   8.500,00  6.042,95  71,09%
     11 Opći prihodi i primici 8.500,00  6.042,95  71,09%
      38 Ostali rashodi 8.500,00  6.042,95  71,09%
       381 Tekuće donacije 8.500,00  6.042,95  71,09%
    A1008018 11   3811 Tekuće donacije u novcu 7.000,00  5.000,00  71,43%
    A1008018 11   3812 Tekuće donacije u naravi 1.500,00  1.042,95  69,53%

   1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno 
    redovnim socijalnim programima 4.000,00  0,00  0,00%
    A1008011 HUMANITARNI PROGRAMI CRVENOG KRIŽA 4.000,00  0,00  0,00%
     11 Opći prihodi i primici 4.000,00  0,00  0,00%
      38 Ostali rashodi 4.000,00  0,00  0,00%
       381 Tekuće donacije 4.000,00  0,00  0,00%
    A1008011 11   3811 Tekuće donacije u novcu 4.000,00  0,00  0,00%

   1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 10.500,00  401,56  3,82%
    A1008016 UDRUGA BRANITELJA 3.000,00  0,00  0,00%
     11 Opći prihodi i primici 3.000,00  0,00  0,00%
      38 Ostali rashodi 3.000,00  0,00  0,00%
       381 Tekuće donacije 3.000,00  0,00  0,00%
    A1008016 11   3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00  0,00  0,00%

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1902

    A1008017 UDR.POVEZANE ZA EU PR.U SOC.SKRBI -
     Udr.Mentor   5.500,00  401,56  7,30%
     11 Opći prihodi i primici 5.500,00  401,56  7,30%
      38 Ostali rashodi 5.500,00  401,56  7,30%
       381 Tekuće donacije 5.500,00  401,56  7,30%
    A1008017 11   3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00  0,00  0,00%
    A1008017 11   3812 Tekuće donacije u naravi 500,00  401,56  80,31%

    A1008020 UDRUGA SLIJEPIH  2.000,00  0,00  0,00%
     11 Opći prihodi i primici 2.000,00  0,00  0,00%
      38 Ostali rashodi 2.000,00  0,00  0,00%
       381 Tekuće donacije 2.000,00  0,00  0,00%
    A1008020 11   3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00  0,00  0,00%

 10061 CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO  175.000,00  170.937,50  97,68%
   0320 Usluge protupožarne zaštite  165.000,00  165.000,00  100,00%
    A1008013 DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO 
     VOĆA    165.000,00  165.000,00  100,00%
     11 Opći prihodi i primici 165.000,00  165.000,00  100,00%
      32 Materijalni rashodi 60.000,00  60.000,00  100,00%
       323 Rashodi za usluge 60.000,00  60.000,00  100,00%
    A1008013 11   3237 Intelektualne i osobne 
         usluge 60.000,00  60.000,00  100,00%

      38 Ostali rashodi 105.000,00  105.000,00  100,00%
       381 Tekuće donacije 105.000,00  105.000,00  100,00%
    A1008013 11   3811 Tekuće donacije u novcu 105.000,00  105.000,00  100,00%

   0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje 
    svrstani      10.000,00  5.937,50  59,38%
    A1008014 PROGRAMI CIVILNE ZAŠTITE I GSS-a 10.000,00  5.937,50  59,38%
     11 Opći prihodi i primici 10.000,00  5.937,50  59,38%
      32 Materijalni rashodi 6.000,00  5.937,50  98,96%
       323 Rashodi za usluge 6.000,00  5.937,50  98,96%
    A1008014 11   3237 Intelektualne i osobne 
         usluge 6.000,00  5.937,50  98,96%

      38 Ostali rashodi 4.000,00  0,00  0,00%
       381 Tekuće donacije 4.000,00  0,00  0,00%
    A1008014 11   3811 Tekuće donacije u novcu 4.000,00  0,00  0,00%

 1007 PROGRAM: KREATIVNI SENIORI - EU  525.500,00  519.899,07  98,93%
   0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
    drugdje svrstani    525.500,00  519.899,07  98,93%
    A100711 KREATIVNE RADIONICE 295.500,00  291.699,07  98,71%
     11 Opći prihodi i primici 5.500,00  4.649,94  84,54%
      32 Materijalni rashodi 5.500,00  4.649,94  84,54%
       323 Rashodi za usluge 1.500,00  1.500,00  100,00%
    A100711 11   3231 Usluge telefona, pošte 
         i prijevoza 1.500,00  1.500,00  100,00%
       329 Ostali nespomenuti rashodi 
        poslovanja 4.000,00  3.149,94  78,75%
    A100711 11   3293 Reprezentacija 4.000,00  3.149,94  78,75%

     56 Fondovi EU  290.000,00  287.049,13  98,98%
      32 Materijalni rashodi 260.000,00  257.844,68  99,17%
       322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00  1.257,11  83,81%
    A100711 56   3223 Energija 1.500,00  1.257,11  83,81%
       323 Rashodi za usluge 230.500,00  229.563,88  99,59%
    A100711 56   3237 Intelektualne i osobne 
         usluge 230.000,00  229.087,63  99,60%
    A100711 56   3239 Ostale usluge 500,00  476,25  95,25%

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



Broj 31/2020. 1903»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

       329 Ostali nespomenuti rashodi 
        poslovanja 28.000,00  27.023,69  96,51%
    A100711 56   3299 Ostali nespomenuti 
         rashodi poslovanja 28.000,00  27.023,69  96,51%

      36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
       općeg proračuna 0,00  0,00  ***
       368 Pomoći temeljem prijenosa 
       EU sredstava 0,00  0,00  ***
    A100711 56   3681 Tekuće pomoći temeljem 
         prijenosa EU sredstava 0,00  0,00  ***

      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 30.000,00  29.204,45  97,35%
       422 Postrojenja i oprema 30.000,00  29.204,45  97,35%
    A100711 56   4227 Uređaji, strojevi i 
         oprema za ostale 
         namjene 30.000,00  29.204,45  97,35%

    K1007011 EU PROJEKT: KREATIVNI SENIORI 230.000,00  228.200,00  99,22%
     56 Fondovi EU  230.000,00  228.200,00  99,22%
      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 230.000,00  228.200,00  99,22%
       423 Prijevozna sredstva 230.000,00  228.200,00  99,22%
    K1007011 56   4231 Prijevozna sredstva u 
         cestovnom prometu 230.000,00  228.200,00  99,22%

 1009 PREDŠKOLSKI ODGOJ    114.000,00  89.760,00  78,74%
   0911 Predškolsko obrazovanje   84.000,00  60.960,00  72,57%
    A1009012 SUFINANCIR.DJECE U DJEČJIM VRTIĆIMA 84.000,00  60.960,00  72,57%
     11 Opći prihodi i primici 84.000,00  60.960,00  72,57%
      37 Naknade građanima i kućanstvima na 
       temelju osiguranja i druge naknade 0,00  0,00  ***
       372 Ostale naknade građanima i 
        kućanstvima iz proračuna 0,00  0,00  ***
    A1009012 11   3721 Naknade građanima i 
         kućanstvima u novcu 0,00  0,00  ***

      38 Ostali rashodi 84.000,00  60.960,00  72,57%
       381 Tekuće donacije 84.000,00  60.960,00  72,57%
    A1009012 11   3811 Tekuće donacije u novcu 84.000,00  60.960,00  72,57%

   0912 Osnovno obrazovanje   30.000,00  28.800,00  96,00%
    A1009011 SUFINANCIRANJE - MALE ŠKOLE 30.000,00  28.800,00  96,00%
     11 Opći prihodi i primici 30.000,00  28.800,00  96,00%
      37 Naknade građanima i kućanstvima na 
       temelju osiguranja i druge naknade 0,00  0,00  ***
       372 Ostale naknade građanima i 
        kućanstvima iz proračuna 0,00  0,00  ***
    A1009011 11   3721 Naknade građanima i 
         kućanstvima u novcu 0,00  0,00  ***

      38 Ostali rashodi 30.000,00  28.800,00  96,00%
       381 Tekuće donacije 30.000,00  28.800,00  96,00%
    A1009011 11   3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00  28.800,00  96,00%

 1010 PROGRAMI ZA ŠKOLSKU DJECU I STUDENTE 86.000,00  4.595,00  5,34%
   0912 Osnovno obrazovanje   36.000,00  4.595,00  12,76%
    A100901 SUFINANCIRANJE ŠKOLE PLIVANJA 8.000,00  0,00  0,00%
     11 Opći prihodi i primici 8.000,00  0,00  0,00%
      37 Naknade građanima i kućanstvima na 
       temelju osiguranja i druge naknade 0,00  0,00  ***

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1904

       372 Ostale naknade građanima 
        i kućanstvima iz proračuna 0,00  0,00  ***
    A100901 11   3721 Naknade građanima 
         i kućanstvima u novcu 0,00  0,00  ***

      38 Ostali rashodi 8.000,00  0,00  0,00%
       381 Tekuće donacije 8.000,00  0,00  0,00%
    A100901 11   3811 Tekuće donacije u novcu 8.000,00  0,00  0,00%

    A1009013 PREHRANA SOCIJ.UGROŽ.UČEN. I BOŽ.
     DAROVI DJECI  28.000,00  4.595,00  16,41%
     11 Opći prihodi i primici 28.000,00  4.595,00  16,41%
      37 Naknade građanima i kućanstvima na 
       temelju osiguranja i druge naknade 28.000,00  4.595,00  16,41%
       372 Ostale naknade građanima i 
        kućanstvima iz proračuna 28.000,00  4.595,00  16,41%
    A1009013 11   3721 Naknade građanima i 
         kućanstvima u novcu 28.000,00  0,00  0,00%
    A1009013 11   3722 Naknade građanima i 
         kućanstvima u naravi 0,00  4.595,00  ***

   0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 50.000,00  0,00  0,00%
    A1009014 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 50.000,00  0,00  0,00%
     11 Opći prihodi i primici 50.000,00  0,00  0,00%
      37 Naknade građanima i kućanstvima na 
       temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00  0,00  0,00%
       372 Ostale naknade građanima i 
        kućanstvima iz proračuna 50.000,00  0,00  0,00%
    A1009014 11   3721 Naknade građanima i 
         kućanstvima u novcu 50.000,00  0,00  0,00%

 1011 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 1.030.000,00  1.391.875,95  135,13%
   1020 Starost      713.000,00  1.158.675,95  162,51%
    A1002011 EU PROJEKT ZAŽELI 713.000,00  1.158.675,95  162,51%
     11 Opći prihodi i primici 3.000,00  3.000,00  100,00%
      32 Materijalni rashodi 3.000,00  3.000,00  100,00%
       323 Rashodi za usluge 3.000,00  3.000,00  100,00%
    A1002011 11   3232 Usluge tekućeg i 
         investicijskog održavanja 3.000,00  3.000,00  100,00%

     56 Fondovi EU  710.000,00  1.155.675,95  162,77%
      31 Rashodi za zaposlene 498.000,00  529.122,92  106,25%
       311 Plaće (Bruto) 432.000,00  458.845,46  106,21%
    A1002011 56   3111 Plaće za redovan rad 432.000,00  458.845,46  106,21%
       313 Doprinosi na plaće 66.000,00  70.277,46  106,48%
    A1002011 56   3132 Doprinosi za obvezno 
         zdravstveno osiguranje 65.000,00  69.950,23  107,62%
    A1002011 56   3133 Doprinosi za obvezno 
         osiguranje u slučaju 
         nezaposlenosti 1.000,00  327,23  32,72%

      32 Materijalni rashodi 212.000,00  247.218,07  116,61%
       321 Naknade troškova zaposlenima 62.000,00  63.745,65  102,82%
    A1002011 56   3212 Naknade za prijevoz, za 
         rad na terenu i odvojeni 
         život 62.000,00  63.745,65  102,82%
       329 Ostali nespomenuti rashodi 
        poslovanja 150.000,00  183.472,42  122,31%
    A1002011 56   3299 Ostali nespomenuti 
         rashodi poslovanja 150.000,00  183.472,42  122,31%

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



Broj 31/2020. 1905»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

      36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
       općeg proračuna 0,00  215.257,29  ***
       368 Pomoći temeljem prijenosa 
        EU sredstava 0,00  215.257,29  ***
    A1002011 56   3681 Tekuće pomoći temeljem 
         prijenosa EU sredstava 0,00  215.257,29  ***

      38 Ostali rashodi 0,00  143.290,67  ***
      381 Tekuće donacije 0,00  143.290,67  ***
    A1002011 56   3813 Tekuće donacije iz 
         EU sredstava 0,00  143.290,67  ***

      42 Rashodi za nabavu proizvedene 
       dugotrajne imovine 0,00  20.787,00  ***
       423 Prijevozna sredstva 0,00  20.787,00  ***
    A1002011 56   4231 Prijevozna sredstva u 
         cestovnom prometu 0,00  20.787,00  ***
 
  1040 Obitelj i djeca     250.000,00  233.000,00  93,20%
    A101102 DONACIJA ZA NOVOROĐENU DJECU 50.000,00  33.000,00  66,00%
     11 Opći prihodi i primici 50.000,00  33.000,00  66,00%
      37 Naknade građanima i kućanstvima na 
       temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00  33.000,00  66,00%
       372 Ostale naknade građanima i 
        kućanstvima iz proračuna 50.000,00  33.000,00  66,00%
    A101102 11   3721 Naknade građanima i 
         kućanstvima u novcu 50.000,00  33.000,00  66,00%

    A101103 POMOĆ MLADIM OBITELJIMA KOD GRAD.
     ILI ADAPT.KUĆE  200.000,00  200.000,00  100,00%
     11 Opći prihodi i primici 200.000,00  200.000,00  100,00%
      37 Naknade građanima i kućanstvima na 
       temelju osiguranja i druge naknade 200.000,00  200.000,00  100,00%
       372 Ostale naknade građanima i 
        kućanstvima iz proračuna 200.000,00  200.000,00  100,00%
    A101103 11   3721 Naknade građanima i 
         kućanstvima u novcu 200.000,00  200.000,00  100,00%

   1060 Stanovanje     0,00  0,00  ***
    A101101 POMOĆ ZA NABAVU OGRJEVA 0,00  0,00  ***
     11 Opći prihodi i primici 0,00  0,00  ***
      37 Naknade građanima i kućanstvima na 
       temelju osiguranja i druge naknade 0,00  0,00  ***
       372 Ostale naknade građanima i 
        kućanstvima iz proračuna 0,00  0,00  ***
    A101101 11   3721 Naknade građanima i 
         kućanstvima u novcu 0,00  0,00  ***

   1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno 
    redovnim socijalnim programima 67.000,00  200,00  0,30%
    A101104 OSTALI PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI 67.000,00  200,00  0,30%
     11 Opći prihodi i primici 67.000,00  200,00  0,30%
      37 Naknade građanima i kućanstvima na 
       temelju osiguranja i druge naknade 65.000,00  0,00  0,00%
       372 Ostale naknade građanima i 
        kućanstvima iz proračuna 65.000,00  0,00  0,00%
    A101104 11   3721 Naknade građanima i 
         kućanstvima u novcu 65.000,00  0,00  0,00%

      38 Ostali rashodi 2.000,00  200,00  10,00%
       381 Tekuće donacije 2.000,00  200,00  10,00%
    A101104 11   3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00  200,00  10,00%

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1906

       386 Kapitalne pomoći 0,00  0,00  ***
    A101104 11   3862 Kapitalne pomoći kred. 
         i ost.financ.inst. i trg.druš, 
         zadrug izvan jav.sektora 0,00  0,00  ***

 1012 PROGRAM ZA ZDRAVSTVENO-VETERINARSKU DJELATNOST 15.000,00  8.300,00  55,33%
   0760 Poslovi i usluge zdravstva koje nisu drugdje svrstane 15.000,00  8.300,00  55,33%
    A101201 ZDRAVSTVENO-VETERINARSKA 
     DJELATNOST   15.000,00  8.300,00  55,33%
     11 Opći prihodi i primici 15.000,00  8.300,00  55,33%
      35 Subvencije  15.000,00  8.300,00  55,33%
       352 Subvencije trg. društvima, 
        zadrugama, poljoprivred. i obrt. 
        izvan javnog sektora 15.000,00  8.300,00  55,33%
    A101201 11   3523 Subvencije 
         poljoprivrednicima 
         i obrtnicima 15.000,00  8.300,00  55,33%

 1013 PROGRAMI ZA RAZVOJ POLJOPRIVREDE I PODUZETNIŠTVA 90.000,00  18.500,00  20,56%
   0421 Subvencije     90.000,00  18.500,00  20,56%
    A101301 SUBVENCIONIRANJE POLJOPRIVREDE 
     I PODUZETNIŠTVA  90.000,00  18.500,00  20,56%
     11 Opći prihodi i primici 90.000,00  18.500,00  20,56%
      35 Subvencije  90.000,00  18.500,00  20,56%
       352 Subvencije trg. društvima, 
        zadrugama, poljoprivred. i obrt. 
        izvan javnog sektora 90.000,00  18.500,00  20,56%
   A101301 11   3523 Subvencije 
         poljoprivrednicima i 
         obrtnicima 90.000,00  18.500,00  20,56%

SVEUKUPNO:       8.880.000,00  9.532.019,02  107,34%

u kunama

Glava Program Funk-
cija

Aktivnost 
(int. šifra) Izvori

Konto 
2. 

razina

Konto
3. 

razina

Konto 
4. 

razina
Naziv Konto 4. razina Izvorni plan Izvršenje Indeks

(12/10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Članak 4.
Godišnji obračun Proračuna za 2019. godinu objavit 

će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije« 
i na Internet stranici Općine Donja Voća. 

KLASA: 400-08/20-01/02
URBROJ: 2186-014-20-01
Donja Voća, 19. svibnja 2020.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Vincek, v.r.

7.
Na temelju članka 95. stavak 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18 
i 110/18) i članka 24. Statuta Općine Donja Voća 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/13), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 24. sjednici 
održanoj 19. svibnja 2020. godine, donosi 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni  

Odluke o komunalnoj naknadi 

Članak 1. 
Članak 16., stavak 1. Odluke o komunalnoj naknadi 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 35/19), 
dodaje se točka 9. koja glasi: 

»9. obveznici plaćanja komunalne naknade koji u 
kućanstvu imaju dvoje malodobne djece oslobađaju se 
plaćanja 50% utvrđenog godišnjeg iznosa komunalne 
naknade, dok se obveznici plaćanja sa troje i više 
malodobne djece u kućanstvu oslobađaju plaćanja 
iznosa komunalne naknade u potpunosti. 

Oslobođenje je moguće ostvariti za 2020. i 2021. 
godinu.« 

Dodaje se stavak 7. koji glasi: 
»Uz zahtjev vezan na toč. 9. obveznik plaćanja 

dužan je priložiti preslike rodnih listova za djecu i 
uvjerenja o prijavi prebivališta iz kojih proizlazi da 
su djeca prijavljena na adresi objekta za koji se traži 
oslobođenje plaćanja komunalne naknade.« 

Članak 2. 
Dodaje se članak. 16 A. koji glasi: 
»Pravne i fizičke osobe koje obavljaju poslovnu 

djelatnost (obrti i sl.) oslobađaju se plaćanja komunalne 
naknade za poslovni prostor u potpunosti u periodu 
od 24 mjeseca. 



Broj 31/2020. 1907»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Za isti period od plaćanja komunalne naknade 
oslobađaju se i aktivna registrirana poljoprivredna 
gospodarstva.« 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 363-05/20-01/02
URBROJ: 2186-014-20-01
Donja Voća, 19. svibnja 2020. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Vincek, v.r.

8.
Na temelju članka 20. stavka 1. i članka 42. stavka 

1. Zakona o lokalnim porezima (»Narodne novine«, 
broj 115/16 i 101/17) te članka 24. Statuta Općine 
Donja Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 30/13), Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 
24. sjednici održanoj 19. svibnja 2020. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o općinskim 

porezima Općine Donja Voća

Članak 1.
U članku 9. Odluke o općinskim porezima Općine 

Donja Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 48/17 i 10/18), dodaje se stavak 2. koji glasi:

»Porez na potrošnju plaća se po stopi od 1% u 
periodu od lipnja do prosinca 2020. godine kao mjera 
ublažavanja negativnih gospodarskih posljedica iza-
zvanih epidemijom virusa COVID-19.« 

Članak 2.
Iza članka 21., dodaje se članak 21. a) koji glasi:
»Korisnici javne površine oslobađaju se plaćanja 

poreza na korištenje javne površine u 2020. godini.« 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 410-01/20-01/03
URBROJ: 2186-014-20-01
Donja Voća, 19. svibnja 2020. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Vincek, v.r.

9.
Na temelju članka 24. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/13), 

Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 24. sjednici 
održanoj dana 19. svibnja 2020. godine, donosi 

O D L U K U
o novčanim potporama za mala seoska  

domaćinstva na području  
Općine Donja Voća 

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se opći uvjeti, kriteriji 

i način ostvarivanja i korištenja prava za dodjelom 
bespovratnih novčanih sredstava (u daljnjem tekstu: 
općinske potpore) u poljoprivredi na području Općine 
Donja Voća te prava i obveze korisnika potpora.

Članak 2.
Korisnik potpore, po odredbama ove Odluke mogu 

biti fizičke i pravne osobe (obiteljska poljoprivredna 
gospodarstva, obrti, trgovačka društva i zadruge) 
koji imaju prebivalište, odnosno sjedište na području 
Općine Donja Voća.

Članak 3.
Potpore iz članka 1. ove Odluke su:
1.  Mjera 1: umjetno osjemenjivanje krava
2.  Mjera 2: umjetno osjemenjivanje svinja 
3.  Mjera 3: uzgoj odojaka 
4.  Mjera 4: uzgoj peradi 

Članak 4.
Mjera 1. Umjetno osjemenjivanje krava

Potpora se dodjeljuje kao povrat dijela troškova 
izvršene usluge umjetnog osjemenjivanja krava.

Iznos novčane potpore po jednom grlu je 150,00 
kn godišnje.

Isplata potpore će se provesti na temelju zaklju-
čenog ugovora sa Veterinarskom stanicom odnosno 
na temelju ispostavljenih faktura, podnijetog zahtjeva 
i evidencije o izvršenoj umjetnoj oplodnji stoke na 
području Općine Donja Voća. 

Mjera 2. Umjetno osjemenjivanje svinja 

Potpora se dodjeljuje kao povrat dijela troškova 
izvršene usluge umjetnog osjemenjivanja svinja.

Iznos novčane potpore po jednoj plodkinji je 100,00 
kn godišnje.

Isplata potpore će se provesti na temelju zaklju-
čenog ugovora sa Veterinarskom stanicom odnosno 
na temelju ispostavljenih faktura, podnijetog zahtjeva 
i evidencije o izvršenoj umjetnoj oplodnji. 

Mjera 3. Uzgoj odojaka 

Općina sufinancira kupnju odojaka s potporom u 
iznosu 500,00 kn po odojku uz uvjet da korisnik potpore 
kupuje dva odojka. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1908

Najviši iznos potpore po jednom korisniku tijekom 
kalendarske godine iznosi 7.000,00 kn, odnosno 
moguće je ostvariti potporu za najviše 14 odojaka uz 
naznačeni uvjet.

Obveza je korisnika potpore hraniti kupljene odojke 
minimalno 4 mjeseca od odobrenja i primanja potpo-
re. Nakon kupnje odojaka kontrolu broja odojaka vrši 
veterinarska stanica koja Općini dostavlja potvrdu o 
broju odojaka po domaćinstvu odnosno pravnoj osobi 
koja koristi potporu.

Mjera 4: Uzgoj peradi 

Općina će sufinancirati uzgoj peradi sa 500,00 kn 
po domaćinstvu za 50 komada.

Potpora se odobrava i isplaćuje korisniku sred-
stava za nabavu peradi po podnošenju zahtjeva i uz 
predočenje računa/potvrde, zahtjev se može podnijeti 
jednom za period od dvije godine. 

Potporu je moguće ostvariti za najviše 150 komada 
po jednom domaćinstvu. 

Članak 5.
Za provedbu mjera potpore iz ove Odluke Općina 

će početkom godine za tekuću godinu raspisati javni 
poziv za podnošenje prijava po pojedinoj mjeri iz popisa 
mjera sa naznakom dokumentacije koja se prilaže.

Javni poziv se objavljuje na web stranici Općine 
(www.voca.hr) i na oglasnoj ploči Općine u kojem će 
se utvrditi rokovi i postupak podnošenja zahtjeva za 
dodjelom potpore s pripadajućom dokumentacijom.

Korisnik potpore obvezan je sredstva potpore tro-
šiti namjenski o čemu potpisuje izjavu koja je prilog 
javnog poziva.

U slučaju nenamjenskog trošenja sredstava korisnik 
potpore dužan je izvršiti povrat primljenog iznosa.

Isplata potpore vrši se na tekući račun korisnika 
potpore. 

Članak 6.
Korisnici potpora za mjere 3. i 4. članka 3. ove Odluke 

uz obrazac zahtjeva prilažu sljedeću dokumentaciju:
1. presliku osobne iskaznice - za fizičke osobe,
2. presliku rješenja o Upisu u sudski registar - za 

pravne osobe,
3. presliku rješenja o upisu u Upisnik poljoprivrednih 

gospodarstava,
4. izjavu da podnositelj zahtjeva nije za istu svrhu 

primio potporu iz drugih izvora - izjava o dvo-
strukom financiranju,

5. izjavu pod materijalnom i kaznenom odgovornošću 
o broju stoke na poljoprivrednom gospodarstvu,

6. potvrdu ovlaštenog veterinara
7. potvrdu da su podmirene sve obaveze prema 

Općini Donja Voća 
8. ostalu dokumentacija ovisno o mjeri za koju se 

potpora traži.

Nepotpuni zahtjevi, kao i oni uz koje nije priložena 
sva dokumentacija, neće se razmatrati.

Korisnici potpore kao i adresa na kojoj prebivaju 
ne smiju imati nepodmirenih obaveza prema Općini 
Donja Voća.

Članak 7.
Upravni odjel Općine će u suradnji s korisnikom 

potpore, s ciljem poštovanja načela transparentnosti 
trošenja proračunskog novca pratiti provedbu finan-
ciranih mjera.

Praćenje će se vršiti na dva načina: odobravanjem 
opisnih i financijskih izvješća korisnika sredstava 
te kontrolom »na licu mjesta« od strane zaduženog 
službenika.

Korisnici koji nenamjenski utroše sredstva potpore 
ili ne dostave izvješća o korištenju istih po traženju 
Općine Donja Voća, dužni su odobrena sredstva 
vratiti i sljedećih pet godina gube pravo na poticajna 
sredstva Općine.

Članak 8.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Zaključak Općinskog poglavarstva Općine Donja Voća 
(KLASA: 420-02/09-01/01, URBROJ: 2186-014-09-02) 
od 17. travnja 2009. godine. 

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 320-01/20-01/01
URBROJ: 2186-014-20-01
Donja Voća, 19. svibnja 2020. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Vincek, v.r.

10.
Na temelju članka 24. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/13), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 24. sjednici 
održanoj 19. svibnja 2020. godine, donosi

O D L U K U 
o jednokratnoj novčanoj potpori za novorođenu 

djecu na području Općine Donja Voća 

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se visina novčane potpore 

za novorođenu djecu na području Općine Donja Voća.

Članak 2.
Općina Donja Voća će za svako novorođeno dijete 

na području Općine Donja Voća isplatiti jednokratnu 
novčanu potporu kako slijedi: 



Broj 31/2020. 1909»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

- za prvo i drugo dijete - 3.000,00 kn,
- za treće i četvrto dijete - 4.000,00 kn,
- za peto i svako sljedeće dijete - 5.000,00 kn. 

Članak 3.
Sredstva za provođenje navedene Odluke osigu-

ravaju se u Proračunu Općine Donja Voća.

Članak 4.
Pravo na jednokratnu novčanu potporu za novorođeno 

dijete ostvaruju roditelji sa prijavljenim prebivalištem 
na području Općine Donja Voća, uz uvjet da žive na 
području Općine i da dijete ima prijavljeno prebivalište 
na području Općine Donja Voća.

Ako su roditelji primili novčanu potporu za navedenu 
svrhu na području druge općine ili grada nemaju pravo 
na novčanu potporu po ovoj Odluci.

Članak 5.
Za dobivanje jednokratne novčane potpore za 

novorođeno dijete potrebno je podnijeti zahtjev Op-
ćini Donja Voća u roku 30 dana od rođenja djeteta te 
priložiti sljedeće dokumente:

-  presliku izvatka iz matice rođenih za novoro-
đenče,

-  presliku potvrde o prijavi prebivališta za novo-
rođenče,

-  presliku osobnih iskaznica roditelja,
-  presliku računa. 

Članak 6.
Podnositeljima zahtjeva koji su zahtjev za isplatu 

jednokratne novčane potpore za novorođenče podni-
jeli prema Odluci o jednokratnoj novčanoj potpori za 
novorođenu djecu na području Općine Donja Voća 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 58/18), 
a da im ista nije isplaćena radi neispunjavanja uvjeta, 
isplatiti će se iznos od 3.000,00 kn neovisno za koje 
dijete je zahtjev bio podnesen. 

Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o jednokratnoj novčanoj potpori za novorođe-
nu djecu na području Općine Donja Voća (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 58/18).

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se i vrijedi od 1. lipnja 2020. 

KLASA: 402-08/20-01/01
URBROJ: 2186-014-20-01
Donja Voća, 19. svibnja 2020. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Vincek, v.r.

11.
Na temelju članka 24. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/13), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 24. sjednici 
održanoj 19. svibnja 2020. godine, donosi 

O D L U K U
o jednokratnoj novčanoj potpori za djecu  

predškolske dobi s područja Općine Donja Voća 
koja nisu polaznici dječjeg vrtića 

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuju se uvjeti, visina novčane 

potpore i način ostvarivanja prava na jednokratnu 
novčanu potporu za djecu predškolske dobi s područja 
Općine Donja Voća, a koja nisu polaznici dječjeg vrtića. 

Članak 2.
Pravo na jednokratnu novčanu potporu ostvaruju 

roditelji uz sljedeće uvjete koji moraju biti ispunjeni 
kumulativno: 

-  dijete i roditelji moraju imati prebivalište na 
području Općine Donja Voća,

-  dijete nije polaznik dječjeg vrtića, tj. ne koristi 
pravo na sufinanciranje troškova boravka djece 
predškolske dobi s područja Općine Donja Voća 
u dječjim vrtićima,

-  dijete je starosti od 1 do 6 godina,
-  domaćinstvo u kojem roditelji i dijete žive ne 

smije imati nepodmirenih obveza prema Općini 
Donja Voća. 

Članak 3.
Jednokratna novčana potpora za dijete koje nije 

polaznik dječjeg vrtića iznosi 2.000,00 kn. 

Članak 4.
Korisnici jednokratne novčane potpore obvezni su 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Donja Voća, u 
svrhu ostvarenja prava iz ove Odluke podnijeti zahtjev, 
uz prilaganje sljedećih isprava:

-  presliku osobnih iskaznica roditelja odnosno 
skrbnika,

-  uvjerenje o prebivalištu (ne starije od šest 
mjeseci) za dijete, 

-  presliku rodnog lista djeteta
-  izjavu da dijete nije polaznik dječjeg vrtića.
Zahtjev se može podnijeti nakon što dijete navrši 

godinu dana pa do šeste godine života djeteta.
U slučaju da korisnici imaju više djece koja ispu-

njavaju kriterije iz čl. 2. ove Odluke, za svako dijete 
podnose poseban zahtjev.

Članak 5.
Korisnik kojem je isplaćena jednokratna novčana 

potpora po ovoj Odluci dužan je odmah, a najkasnije 
u roku od 8 dana od nastanka promjene, prijaviti 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1910

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Donja Voća 
svaku promjenu činjenice koja utječe na ostvarivanje 
prava na jednokratnu novčanu potporu. 

U slučaju da po primitku jednokratne novčane 
potpore dijete za koje je ista isplaćena u tekućoj 
godini uplate bude polaznik vrtića, potpora se vraća, 
a u slučaju da je dijete bilo polaznik vrtića novčana 
potpora se razmjerno umanjuje. 

Članak 6.
Općina Donja Voća i korisnik jednokratne novčane 

potpore prije isplate potpore zaključit će sporazum o 
isplati jednokratne novčane potpore za dijete.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije« 
i primjenjuje se od 1. lipnja 2020. godine.

KLASA: 601-01/20-01/02
URBROJ: 2186-014-20-01
Donja Voća, 19. svibnja 2020. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Vincek, v.r.

12.
Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97, 
107/07, 94/13 i 98/19) i članka 24. Statuta Općine 
Donja Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 30/13), Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 
24. sjednici održanoj 19. svibnja 2020. godine, donosi 

O D L U K U
o sufinanciranju troškova boravka djece  

predškolske dobi s područja Općine  
Donja Voća u dječjim vrtićima 

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se sufinanciranje boravka 

djece predškolske dobi s područja Općine Donja Voća 
u dječjim vrtićima.

Članak 2.
Pravo na sufinanciranje troškova boravka djece 

predškolske dobi s područja Općine Donja Voća u 
dječjim vrtićima ostvaruju roditelji odnosno skrbnici 
(korisnici usluga dječjih vrtića) uz sljedeće uvjete, koji 
moraju biti ispunjeni kumulativno: 

-  dijete mora imati prebivalište na području Općine 
Donja Voća,

-  oba roditelja moraju imati prebivalište na po-
dručju Općine Donja Voća

Članak 3.
Korisnici usluga dječjih vrtića obvezni su Jedin-

stvenom upravnom odjelu Općine Donja Voća, u svrhu 

ostvarenja prava iz ove Odluke, podnijeti zahtjev, uz 
prilaganje sljedećih isprava:

-  osobnih iskaznica roditelja odnosno skrbnika,
-  uvjerenje o prebivalištu (ne starije od šest 

mjeseci) za dijete koje se upisuje u vrtić.
Korisnik usluga dječjih vrtića je dužan odmah, a 

najkasnije u roku od 8 dana od nastanka promjene, 
prijaviti Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Donja 
Voća svaku promjenu činjenice koja bi utjecala na 
ostvarivanje prava na sufinanciranje troškova boravka 
djece predškolske dobi u dječjim vrtićima. 

Članak 4.
Općina Donja Voća sudjeluje u sufinanciranju 

troškova boravka djece predškolske dobi u dječjim 
vrtićima u iznosu od 500,00 kuna mjesečno po djetetu, 
a ostatak do pune ekonomske cijene boravka snositi 
će korisnici usluga dječjih vrtića. 

Korisnik usluge koji ima više djece polaznika dječjeg 
vrtića za drugo dijete ostvaruje pravo na sufinancira-
nje u iznosu od 625,00 kn, za treće dijete u iznosu 
od 750,00 kn, za četvrto i svako sljedeće dijete iznos 
sufinanciranja povećava se za dodatnih 25%.

Sredstva za smještaj djece predškolske dobi u dječjim 
vrtićima iz stavka 1. i 2. ovog članka osiguravaju se u 
Proračunu Općine Donja Voća, a doznačivat će se na 
račun predškolske ustanove u kojoj je dijete smješteno 
temeljem mjesečnih obračuna predškolske ustanove 
sa navedenim imenima korisnika i njihovim adresama. 

Članak 5.
Općina Donja Voća, korisnici usluga i predškolske 

ustanove zaključiti će ugovor o sufinanciranju boravka 
djece u dječjim vrtićima.

Za one ugovore koji su na snazi do donošenja 
ove Odluke, sklopit će se dodatak Ugovoru kojim će 
se ugovoriti povećanje sufinanciranja boravka djece 
predškolske dobi u predškolskim ustanovama od 
strane Općine Donja Voća, sukladno članku 4. stavku 
1. ove Odluke.

Članak 6.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o sufinanciranju troškova boravka djece pred-
školske dobi s područja Općine Donja Voća u dječjim 
vrtićima (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 8/17).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije« 
i primjenjuje se od 1. lipnja 2020. godine.

KLASA: 601-01/20-01/01
URBROJ: 2186-014-20-01
Donja Voća, 19. svibnja 2020. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Vincek, v.r.



Broj 31/2020. 1911»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 31/2020.1912

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Glavna i odgovorna urednica: pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Ivana Golubić Horvat. Tehnički uređuje, priprema i  
tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 815-498, www.glasila.hr,  
e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2020. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog 
vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


